
UCHWAŁA    nr    64 /2011 

 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze 

z dnia 17 listopada 2011 roku 

 

 

w sprawie struktury organizacyjnej Jeleniogórskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 

 

 

Na podstawie § 28 ust.1 pkt 5 statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza 

postanawia, co następuje : 

 

§  1 

Uchwala się w brzmieniu załącznika strukturę organizacyjną 

Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, która obowiązywać 

będzie od 1 stycznia 2012 roku. 

 

§  2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Rada Nadzorcza JSM 

 


